
 
 

TİCARİ İŞ BİRLİKLER 

 

BRBE20240226003 Ahşap Tedarikçisi İş Birliği Arayışı 

 

Romanya ve Ukrayna'da üretim tesisleri bulunan Belçikalı oturma mobilyası 

üreticisi,  Romanya'daki üretim tesisine odun tedariki için aktif olarak yeni, sürdürülebilir 

ortaklar aramaktadır. Özellikle kayın, meşe veya dişbudak gibi dökme sert ağaçların satın 

alınmasına yönelik fırsatlar ile ilgilenmektedir. 

 

BRBE20240228008 Sos ve Ambalaj Malzemeleri İş Birliği Arayışı 

 

Gıda ürünlerinin temsili ve dağıtımı konusunda uzmanlaşmış Belçikalı şirket, orta ölçekli 

şirketlere gıda ve gıda dışı ürünlerin özellikle fast food ve restoranlara satışı konusunda 

uzmanlaşmıştır. Şirket, dağıtım anlaşması için sos ve ambalaj malzemesi üreticileri 

aramaktadır. 

 

 

 

BRGR20240207015 Mermer İş Birliği Arayışı 

 

Yunan KOBİ, 1973'e dayanan zengin bir geçmişe sahip lider bir mermer tedarikçisidir. Merkezi 

Kuzey Yunanistan'da olup, birinci sınıf Yunan ve ithal mermerler konusunda uzmanlaşmıştır. 

Kaliteye ve işçiliğe güçlü bir şekilde odaklanan şirket, çok sayıda otel ve büyük inşaat şirketiyle 

iş birlikleri kurmuştur. Orta Doğu'da mevcut olan dinamik fırsatların farkında olarak, bölgede 

erişim alanlarını genişletmeye ve stratejik ortaklıklar kurmak istemektedir. 

 

 

BOPL20240228006 Kurutulmuş Meyve, Sebze, Çay ve Şifalı Bitkiler İş Birliği Arayışı 

Meyve ve sebzeler gibi kurutulmuş yarı mamul ve nihai ürünlerin imalatında ve işlenmesinde 

uzmanlaşmış bir Polonyalı şirket bütün parça, dilimlenmiş, tane veya toz halinde gıda ürünleri 

için ticari anlaşmalar kapsamında iş ortakları aramaktadır. 

 
 

 

 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/belgian-manufacturer-seating-furniture-looking-sustainable-partners-supply
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/belgian-company-specialised-representation-and-distribution-food-products
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/greek-marble-supplier-seeking-partners-middle-east
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-manufacturing-company-offering-dried-fruits-vegetables-teas-and


 
 

BOSK20240228004 İmalat Sektörü İş Birliği Arayışı 

 

Paslanmaz çelik üretiminde 28 yıldan fazla deneyime sahip karmaşık Slovakyalı üretici, 

taşeronluk ve imalat hizmetleri sunmaktadır. Şirket, bileşenlerin tasarımından teslimatına 

kadar tüm üretim sürecini sağlamaktadır. Şirket, yıllık minimum sipariş miktarı (taşeronluk 

veya üretim anlaşması yoluyla minimum sipariş miktarı) ile güçlü, uzun vadeli bir iş ilişkisi 

aramaktadır. 

 

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLER 

 

TRAT20240205020 Yarı İletken İnce Film İş Birliği Arayışı 

 

Avusturyalı bir ısı pompası üreticisi, yarı iletken cihazlara dayalı yeni nesil ısı pompaları 

üretmek istemektedir. Bu tür cihazlar, herhangi bir amaç için uygun maliyetli, ölçeklenebilir ve 

sessiz bir ısı pompası olarak çalışmak üzere ısıyı taşıyabilmektedir. Ticari anlaşmalara 

dayanarak şirket, (1) yarı iletkenleri ısı pompası olarak kullanma fikrinin fizibilitesini 

değerlendirmek, (2) araştırma yapmak ve prototipler oluşturmak için bir konsorsiyum 

oluşturmak amacıyla yarı iletken araştırma ve üretiminde ortaklar aramaktadır. 

 

TRFR20240202019 Tamamlayıcı Çözümler İş Birliği Arayışı, 

 

İspanyol plastik geri dönüşüm uzmanı şirketi poliamid 6 balık ağlarını, halatlarını ve takımlarını 

geri dönüştürmenin yanı sıra polipropilen, polietilen ve poliamid malzemeleri yoğunluk bazlı 

ayırma kapasitesine sahip bir mekanik geri dönüşüm tesisi aramaktadır. Aranan teknoloji, 

Poliamid 6 balık ağlarını, halatlarını ve takımlarının yanı sıra poliamid 66 malzemelerini 

mekanik olarak işleyebilen ve aynı zamanda polipropilen, polietilen ve poliamidin yoğunluk 

bazlı ayrımını gerçekleştirebilen geri dönüşüm tesisidir. 

 

 

 

TOES20240227021 Sürdürülebilir Mobilite İçin Modüler Batarya İş Birliği Arayışı 

 

Elektrikli araçlara yönelik batarya paketlerinin ve güç aktarma organlarının modüler 

tasarımında uzmanlaşmış İspanyol şirket, elektrikli mobilite ve sürdürülebilir teknolojilere 

odaklanan Avrupa projelerine başvurmak üzere potansiyel ortaklar aramaktadır. Bir araştırma 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/slovak-manufacturer-gastro-equipment-and-stainless-steel-accessories-2
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/researching-and-prototyping-semiconductor-thin-film-devices-selective
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-supplier-sustainable-solutions-and-processes-mechanical-powder-1
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/modular-battery-pack-sustainable-mobility


 
 

ve geliştirme iş birliği anlaşması kapsamında ilgili proje tekliflerinde kendilerini ortak veya alt 

yüklenici olarak sunmaktadır. Şirket ayrıca ürün/teknolojilerin daha da geliştirilmesi için teknik 

iş birliğiyle de ilgilenmektedir. 

 

TOES20240226011 Solunum Ölçer İş Birliği Arayışı  

 

Atık Su Arıtma Tesislerinin (WWTP'ler) biyolojik kontrolünde uzmanlaşmış bir İspanyol KOBİ, 

çevrimiçi bir solunum ölçer geliştirmiştir . Bu teknoloji, mikroorganizmaları yok eden toksik 

atıkların sürekli tespitine olanak tanıyarak biyoreaktöre girmelerini engeller ve önemli enerji 

tasarrufu sağlamaktadır. Şirket, bu teknolojinin uygulanmasıyla ilgilenen, kentsel AAT'leri 

yöneten Kamu kuruluşları veya farklı sektörlerde endüstriyel AAT'lerden sorumlu mühendislik 

şirketleri aramaktadır. 

 

TOHU20240226055 Patentli Yapı Sistemi İş Birliği Arayışı 

 

Macar bir aile işletmesi olan KOBİ, her türlü inşaat için patentli metal çerçeveli hafif yapı 

sistemi ve kendi geliştirdiği yüzey ısıtma sistemini sunmaktadır. KOBİ, özellikle ABD, Kanada, 

İspanya, İsveç ve Türkiye'de teknik yardım veya yatırım anlaşması şeklinde ticari anlaşma 

şeklinde iş birliği yapacak ortaklar aramaktadır. Teknolojinin yerel gelişimini, uyarlanabilirliğini 

ve uyarlanmasını destekleyecek ortak aramaktadır. 
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https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/spanish-sme-offers-online-respirometer-allows-continuous-detection-toxic
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/metal-frame-lightweight-construction-system-patent-completed-surface

